Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
MOÇÃO N° 83/2019 - ALEXANDRE CARLOS PERES - Pesar pelo falecimento de Pedro Torrano
ocorrido no dia 10 de junho de 2019
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 12/07/2019

Unidade de Origem Secretaria

Unidade de Destino Presidencia

Status Vistas

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Ao Exelentíssimo Senhor Presidente de Câmara Municipal, para os devidos fins e efeitos de direito.
-

Indaiatuba, 12 de julho de 2019.
-
-

Secretaria